
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 февраля 2023 года  № 52/3-4 

г.Пестово 
 

О формировании Молодежной избирательной комиссии 

при Территориальной избирательной комиссии Пестовского района 

состава 2023 – 2025 годов 
 

В соответствии с постановлениями Территориальной избирательной 

комиссии Пестовского района от 20.01.2023 № 49/1-4 «О Молодежной 

избирательной комиссии  при Территориальной избирательной комиссии 

Пестовского района», от 30.01.2023 № 50/1-4 «О начале формирования 

Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной 

комиссии Пестовского района состава 2023 – 2025 годов», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной 

избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии 

Пестовского района, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района на срок 

полномочий 2023 – 2025 годов в количестве пяти членов с правом 

решающего голоса, назначив в ее состав: 

Быкову Валерию Павловну, предложенную к назначению собранием 

избирателей по месту жительства; 

Коротаеву Дарью Константиновну, предложенную к назначению 



местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

Морякову Алину Алексеевну, предложенную к назначению 

региональным отделением Социалистической политической партии  

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

Новгородской области; 

Некрасова Александра Андреевича, предложенного к назначению 

муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр»; 

Озерову Надежду Юрьевну, предложенную к назначению 

Новгородским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России. 

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта 

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В.Думина 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 


